
UCHWAŁA NR 405/XL/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Kłobuck 

na czas określony do trzech lat na rzecz dotychczasowych najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi najemcami lokali użytkowych kolejnych umów 
najmu na czas określony do trzech lat dotyczących lokali użytkowych w Kłobucku: 

1) przy ul. Topolowej 11, o pow. 18,64 m²,  z przeznaczeniem na garaż; 

2) przy ul. Wodociągowej 21, o pow. 42,00 m², z przeznaczeniem na działalność statutową organizacji 
pozarządowej. 

§ 2. Wykaz najemców, z którymi zostaną przedłużone umowy, zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C70E85-1315-44A4-9F8B-4BE9B5FB130F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 405/XL/2022 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Wykaz najemców, z którymi zostaną zawarte kolejne 
umowy najmu lokali użytkowych na okres do trzech lat 

Lp. Nazwisko lub nazwa najemcy, 
dzierżawcy Lokalizacja 

Rodzaj lokalu, 
przeznaczenie 
nieruchomości, 
stawka czynszu 

(netto) zł/m² 

Powierzchnia  
w m² 

1 Powiatowy Lekarz Weterynarii 
w Kłobucku 

Kłobuck 
ul. Topolowa  11 

garaż 
6,99 zł/m2 18,64 

2 
Polski Związek Hodowców 

Gołębi Pocztowych  
– Oddział w Kłobucku 

Kłobuck 
ul. Wodociągowa 21 

lokal użytkowy 
646,37 zł/rok 42,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C70E85-1315-44A4-9F8B-4BE9B5FB130F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

